VISTO il codice SIOPE del capitolo 442505 U.1.10.05.04.001;

a termine delle vigenti disposizioni

DECRETA

ARTICOLO UNICO

per le motivazioni di cui in premessa è disposto il pagamento in favore di Stracuzzi Pietro cod. fisc.
omissis  della somma € 1.706,12 (millesettecentosei,12)  a valere  sul cap. 442505 (SPESE PER LITI,
ARBITRAGGI,  RISARCIMENTI  ED  ACCESSORI,  NONCHE'  PER  L'ASSISTENZA  LEGALE  AI  DIPENDENTI  ED  AI  PUBBLICI

AMMINISTRATORI. (SPESE OBBLIGATORIE)) del Bilancio della Regione Siciliana – Assessorato Territorio ed